

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov
IČO: 36473219 DIČ: 2020028296
IČ DPH: SK2020028296
OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Došlo dňa:	22. 05. 2019
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

FAKTURA
číslo: 1924858

BIC: Číslo účtu IBAN
SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066,2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 10.06.2019
Dátum vystav... 20.05.2019
Dátum dodania: 20.05.2019

Odberateľ: 3000982
VPS Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO: 43904157
IČ DPH: SK2022508081

DIČ:

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
Dátum vyskladnenia: 13.05.2019
Číslo DL: DL19033136
SPZ: BJ 130BK
Suma bez DPH: 83,24
Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Dátum výroby: 13.05.2019
Prev.: Mäso
Vodič: Jozef Špirka
DPH: 8,32

Objednávka: o 7.00
Brutto: 27,58 KG, Netto: 23,58 KG
Trasa: 009 – Humenné
Suma s DPH: 91,56

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23114	Brav. stehno BK 4D	11,84	3,6100	KG	42,7400	10	4,2742	17.05.2019	
23117	Br.plece bk 4D	11,74	3,4500	KG	40,5000	10	4,0503	17.05.2019	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	13.05.2019	

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
Dátum vyskladnenia: 13.05.2019
Číslo DL: DL19033250
SPZ: BJ 130BK
Suma bez DPH: 28,91
Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Dátum výroby: 13.05.2019
Prev.: Výrobky
Vodič: Jozef Špirka
DPH: 5,78

Objednávka: o 7.00
Brutto: 9,62 KG, Netto: 7,56 KG
Trasa: 009 – Humenné
Suma s DPH: 34,69

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
42118	Cimbalák klobása	2,06	3,9900	KG	8,2200	20	1,6439	03.06.2019	
42120	Bratislavské párky	2,40	2,6900	KG	6,4600	20	1,2912	03.06.2019	
46167	Gazdovská slanina voľná	3,10	4,5900	KG	14,2300	20	2,8458	03.06.2019	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	13.05.2019	

Celková suma bez DPH: 112,15 EUR
DPH: 14,10 EUR
Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
Celková suma k úhra... 126,25 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	28,91	5,78	34,69
	10,00%	83,24	8,32	91,56

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138
Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé masové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCII:

126,25 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Ľudmila Mihalčinová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/ 3579
085 01 BARDEJOV
IČO 36 473 219
IČ DPH SK2020028296

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579
085 01 Bardejov



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNIMA s.r.o.
ZÁVOZNÁ JEZHAŤ
č. ú.: 402820163/7500 [3]
IČO: 43304157, IČ DPH: SK 2022503081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Dodávateľ

EKOSPOL Vranov s. r. o.

Budovateľská 31
093 01 Vranov nad Topľou
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 44 841 493 DIČ : 2022847651

IČ DPH : SK2022847651

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 21776/P

Vystavil

VARGOVIČ JÁN
Tel.: 0915 864 543

ekospol1@centrum.sk

Odberateľ

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO : 43904157 DIČ : 2022508081

IČ DPH : SK2022508081

Došlo dňa: **22. 05. 2019**

Číslo:
Prílohy: Ref.:

Faktúra č.

2019/229

Objednávka č.

Dodací list č.

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
SNINA, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
17.05.2019	17.05.2019	31.05.2019
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Vranov nad Topľou	
Číslo účtu	0562907325/0900	
SWIFT	GIBA SK BX	
IBAN	SK74 0900 0000 0005 6290 7325	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Štrk 4-8 vrátane dopravy	20	25,38	t	14,90		14,90	378,16

Základ pre DPH: 20 % **378,16**
Základ pre DPH: 10 %

EKO SPOL
EKOSPOL VRANOV S. R. O.

Budovateľská 31, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 44 841 493, IČ DPH: SK2022847651

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	378,16
DPH: 20 %	75,63
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	453,79